平成 30 年 8 月 8 日

各  位
会 社 名 上 村 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上村 寛也

コード番号 ４９６６

上場取引所 東証 第 2部

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 片山 恵嗣

TEL 06(6202)8518

人事異動に関するお知らせ

平成 30 年 10 月 1 日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記
１．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

片山 恵嗣

常務取締役
管理本部担当、情報本部担当、
株式会社サミックス取締役社長

常務取締役
管理本部長、情報本部長、
経営企画部長、
株式会社サミックス取締役社長

阪部 薫夫

取締役
管理本部長、情報本部長、
総務部長、経営企画部長

取締役
管理本部副本部長、情報本部副本部長、

総務部長

以上